
UCHWAŁA NR XX/101/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 listopada 2011r. 

 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Witnica. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 

z dnia 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Ulicy stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 631/1, 632/1, 636/3, 637/7 i 637/8 

w obrębie miasta Witnica nadaje się nazwę – Zielna.  

   2. Graficzny przebieg ulicy Zielnej przedstawia mapka, stanowiąca załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

 

        Przewodnicząca Rady 

 

        mgr Krystyna Sikorska 


